
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
17. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 19.6.2019  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 407/2019 

V Soběšovicích  dne  20.6.2019 

Zpracoval :   Valošková Petra 

 

 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

Přehled přijatých usnesení 
17. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 19.6.2019 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
223/17/2019 - Kontrola plnění usnesení 

228/17/2019 – p. ………….. – Žádost o pronájem hrobového místa 

229/17/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu 

230/17/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu 

231/17/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu 

232/17/2019 - Ministerstvo spravedlnosti ČR –Podávání průběžného oznámení 

234/17/2019 - ČEZ Distribuce, a.s.. - Smlouva o zřízení věcného břemene 

235/17/2019 - PODLAHY Sikora s.r.o. – Cenová nabídka 

236/17/2019 - Ing. arch. Petr Kopecký–Žádost o aktualizaci souhlasu se stavebním záměrem 

238/17/2019 - Obec Soběšovice – Stacionární radar 
 
Rada obce  s o u h l a s í  : 
239/17/2019 - Ing. Petr Váňa – Žádost o stanovisko ke změně stavby na p. č. 449/8 v k.ú. Horní                

                       Soběšovice 
 

Rada obce   s c h v a l u j e : 
222/17/2019 - Program 17. schůze Rady obce Soběšovice 

224/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

225/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

226/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

227/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

228/17/2019 - p. ………….. – Žádost o pronájem hrobového místa 

233/17/2019 - Křesťanské společenství, z. s. – Žádost o smluvní nájemné 

234/17/2019 - ČEZ Distribuce, a.s.. - Smlouva o zřízení věcného břemene 

237/17/2019 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 4/2019 
 
Rada obce  n e s c h v a l u j e : 
236/17/2019 - Ing. arch. Petr Kopecký – Žádost o aktualizaci souhlasu se stavebním záměrem 
 

Rada  obce   u k l á d á :  
224/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

225/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

226/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

227/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

229/17/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu 

230/17/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu 

231/17/2019 - p. …………... - Návrh na pořízení změny územního plánu 

233/17/2019 - Křesťanské společenství, z. s. – Žádost o smluvní nájemné 

236/17/2019 - Ing. arch. Petr Kopecký – Žádost o aktualizaci souhlasu se stavebním záměrem 

238/17/2019 - Obec Soběšovice – Stacionární radar 

239/17/2019 - Ing. Petr Váňa – Žádost o stanovisko ke změně stavby na p.č.449/8 v k.ú. Horní  

                        Soběšovice 
 

Rada obce   p o v ě ř u j e  : 
234/17/2019 - ČEZ Distribuce, a.s.. - Smlouva o zřízení věcného břemene 

 

 

 



2 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

 

U S N E S E N Í 
17. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 19.6.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

222/17/2019 - Program 17. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 17. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 19. 6. 2019 

___________________________________________________________________________________ 

 

223/17/2019 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t   r  v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

1082/88/2018 - p. ………a  p. …………..  – Návrh na pořízení změny územního plánu,                   

                       bod 1 a 2 

1083/88/2018 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu, bod 1 a 2 

19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  

                  dokumentace 

20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

24/2/2018 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb na rok  

                 2019 – bod 2. 

131/10/2019 - p. ………….., p. ………….. – Návrh na pořízení změny územního  

                     plánu - bod 1 a 2. 

132/10/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

148/11/2019 - p. ………….. – Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2 

163/12/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

164/12/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

179/13/2019 - p. ………….., p. ………….. – Návrh na pořízení změny územního  

                     plánu – bod 1 a 2. 

189/15/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu – bod 1 a 2. 

201/15/2019 - p. ………….., p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního  

                     plánu – bod 1 a 2. 

207/16/2019 - p. ………….. – Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 1 a 2. 

219/16/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 1 a 2. 

 

v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 

207/16/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 3. 

208/16/2019 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis z jednání 

209/16/2019 - p. ………….. - Žádost 

211/16/2019 - Obec Soběšovice – Kontrolní výbor – Zápis z jednání 

212/16/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 



3 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

213/16/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

214/16/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

215/16/2019 - ELTOM s.r.o. – Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

217/16/2019 - Slavomír Kulhánek - Nabídka 

219/16/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu –bod 3. 

220/16/2019 - Petr Skrla – Podmíněná smlouva o koupi nemovitých věcí 

__________________________________________________________________________________ 

 

224/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 30/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22 

Soběšovice čp. 10 a panem ………….., bytem ……………….. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 30/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 

739 22 Soběšovice čp. 10 a panem ………….., bytem …………….. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:24.6.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

225/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 15-16/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22 

Soběšovice čp. 10 a paní  ………….., bytem ………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 15-16/h uzavřenou mezi Obcí 

Soběšovice 739 22 Soběšovice čp. 10 a paní ……….., bytem …………………… 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:24.6.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

226/17/2019 - p. ………….– Smlouva o nájmu hrobového místa_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 40/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22 

Soběšovice čp. 10 a panem ………….., bytem …………………. 



4 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 40/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 

739 22 Soběšovice čp. 10 a panem ………….., bytem ………………………… 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:24.6.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

227/17/2019 - p. ………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 25-26/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22 

Soběšovice čp. 10 a panem …………….., bytem …………………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 25-26/h uzavřenou mezi Obcí 

Soběšovice 739 22 Soběšovice čp. 10 a panem ……………., bytem …………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:24.6.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

228/17/2019 - p. ………….. – Žádost o pronájem hrobového místa__________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í   

 

žádost p. ………………., bytem ……………… o pronájem dvou nových hrobových 

míst k uložení uren na místním hřbitově  

 

s c h v a l u j e  

 

1. povolení výstavby hrobového místa k uložení urny za stanovených podmínek  

2. pronájem hrobového místa k uložení urny 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

229/17/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu______________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 548/1 v k.ú. Horní 

Soběšovice navrhovatelky p. ………………, bytem ……………..na území obce jako 

plochu pro výstavbu rodinného domu 



5 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

u k l á d á  

 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 548/1 v 

k.ú. Horní Soběšovice navrhovatelky p. ……………., bytem ……………. na území obce 

jako plochu pro výstavbu rodinného domu do Komise stavební, životního prostředí a 

rekreace Rady obce Soběšovice. 

T: 2019 

Z: starosta  

 

2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 548/1 v k.ú. Horní 

Soběšovice navrhovatelky p. …………….., bytem ………………… na území obce jako 

plochu pro výstavbu rodinného domu s vyjádřením Komise stavební a životního 

prostředí Rady obce Soběšovice mezi další navrhovatele změn územního plánu obce 

Soběšovice k dalšímu projednání v Zastupitelstvu obce Soběšovice.  

 

T: 9/2019 

         Z: starosta 
3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice.  

T: ihned  

Z: místostarosta  

__________________________________________________________________________________ 

 

230/17/2019 - p. ………….. - Návrh na pořízení změny územního plánu____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, části parc. č. 521/1 v  k.ú. 

Horní Soběšovice navrhovatele p. …………., bytem ………………….. na území obce 

jako plochu pro výstavbu rodinného domu a část na zahradu 

 

u k l á d á  

 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, části parc. č. 

521/1 v  k.ú. Horní Soběšovice navrhovatele p. ……………….., bytem 

……………… na území obce jako plochu pro výstavbu rodinného domu a část na 

zahradu do Komise stavební, životního prostředí a rekreace Rady obce Soběšovice. 

 

T: 2019 

Z: starosta  

 

2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, části parc. č. 521/1 v  k.ú. 

Horní Soběšovice navrhovatele p. ………………., bytem ……………… na území 

obce jako plochu pro výstavbu rodinného domu a část na zahradu s vyjádřením 

Komise stavební a životního prostředí Rady obce Soběšovice mezi další navrhovatele 

změn územního plánu obce Soběšovice k dalšímu projednání v Zastupitelstvu obce 

Soběšovice.  

T: 9/2019 

Z starosta 

 

 



6 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice.  

T: ihned  

Z: místostarosta  

__________________________________________________________________________________ 

 

231/17/2019 – p. …………………………… - Návrh na pořízení změny územního plánu_______ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 154/1 v k.ú. 

Dolní Soběšovice navrhovatele p. ………………..., bytem …………… na území obce 

jako plochu pro výstavbu rodinného domu 

 

u k l á d á  

 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 

154/1 v k.ú. Dolní Soběšovice navrhovatele p. ……………..., bytem  ………………… 

na území obce jako plochu pro výstavbu rodinného domu do Komise stavební, životního 

prostředí a rekreace Rady obce Soběšovice. 

T: 2019 

Z: starosta  

 

2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, část parc. č. 154/1 v k.ú. Dolní 

Soběšovice navrhovatele p. …………………, bytem ………………………. území obce 

jako plochu pro výstavbu rodinného domu s vyjádřením Komise stavební a životního 

prostředí Rady obce Soběšovice mezi další navrhovatele změn územního plánu obce 

Soběšovice k dalšímu projednání v Zastupitelstvu obce Soběšovice.  

T: 9/2019 

         Z starosta 
3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice.  

T: ihned  

Z: místostarosta  

__________________________________________________________________________________ 

 

232/17/2019 - Ministerstvo spravedlnosti ČR –Podávání průběžného oznámení________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informace Ministerstva spravedlnosti ČR o podávání průběžného oznámení veřejnými 

funkcionáři do 30.6.2019. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



7 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

233/17/2019 - Křesťanské společenství, z. s. – Žádost o smluvní nájemné______________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

žádost o zapůjčení ½ stanu na festival XcamP ve Smilovicích v termínu 10.7.-20.7. 2019 

za částku 2.500,- Kč  

 

u k l á d á  

 

zaslat rozhodnutí Rady obce Soběšovice žadateli. 

Z: místostarosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

234/17/2019 - ČEZ Distribuce, a.s.. - Smlouva o zřízení věcného břemene_____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost o uzavření Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti na základě uzavřené 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-8014258/VB/2 Soběšovice-Jarmila 

Branná-NNk, jejímž předmětem je podzemní kabelové vedení 2x  AYKY 4x70 

v chráničce DRV110 

 

s c h v a l u j e 

 

Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 

 

p o v ě ř u j e  

 

místostarostu obce podpisem smlouvy. 

         Z: místostarosta  

         T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

235/17/2019 - PODLAHY Sikora s.r.o. – Cenová nabídka__________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

cenovou nabídku na renovaci parket v sále Nová Husarůvka. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



8 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

236/17/2019 - Ing. arch. Petr Kopecký – Žádost o aktualizaci souhlasu se stavebním záměrem____ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

žádost ing. arch Petra Kopeckého na změnu stavebního záměru stavitelů Kristiny a 

Lubomíra Ryškových na p. č. 340/169 v k.ú. Horní Soběšovice 

 

n e s c h v a l u j e  

 

změnu stavebního záměru a to zřízení domovní ČOV a vsakovacího systému za původně 

navrženou a schválenou splaškovou kanalizaci (důvodem je nemožnost napojení na 

kanalizaci) 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele s tím, že prioritou obce je napojení na splaškovou kanalizaci, 

vedoucí v blízkosti daného pozemku. 

Z: místostarosta 

T: ihned 

___________________________________________________________________________________ 

 

237/17/2019 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 4/2019______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

Rozpočtové opatření č. 4/2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

238/17/2019 - Obec Soběšovice – Stacionární radar_______________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n  a    v ě d o m í 

 

návrh zastupitelky MUDr. Marcely Kerzlové na možnosti pořízení stacionárního radaru v 

obci 

 

u k l á d á  

 

zjistit podmínky pro možnost fungování stacionárního radaru v obci Soběšovice 

z důvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu. 

Z: místostarosta 

T: září 2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



9 
USNESENÍ 

ze  17. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 19.6.2019 

 

239/17/2019 - Ing. Petr Váňa – Žádost o stanovisko ke změně stavby na p. č. 449/8 v k.ú. Horní  

                        Soběšovice______________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s o u h l a s í 

 

se změnou stavby před užíváním na p. č. 449/8 v k. ú. Horní Soběšovice a to konkrétně 

řešení zatrubnění, úpravy vjezdů a zaústění havarijního přepadu do zatrubnění dle 

předložené dokumentace z 6/2019 a Dodatku č.1 k HG posudku 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele. 

Z: místostarosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivo   D o m i n í k, v.r.                         Tomáš   D á m e k, v.r.    

Člen rady obce                   Místostarosta obce         

                  


